
クレジットカード決済で、手軽にオンラインで支援会費・寄附金のお支払いが可能です。
対応：Visa、Mastercard、JCB、American Express、Diners Club、Discover
その他、郵便振替、銀行振込、自動引落にも対応しています。
詳しくはQRコードより同窓会HP「支援会費等のお願い」をご覧ください。

クレジットカード決済が

できるようになりました!

クレジットカード決済が
できるようになりました!

詳しくはこちら！

　名古屋大学全学同窓会は平成１４年１０月に設立され、設立２３年を迎えました。これまでに、国内５支部、
海外１７支部を設立し、部局を超えた横断的な同窓会活動ができる基盤を作ってまいりました。
　一方で、同窓会カード事業、ニューズレター発行、寄附講義、講演会や大学行事への協力、卒業生等の名簿整
備支援、学生・教職員活動支援、行事後援など、さまざまな事業を展開しております。また、毎年、名古屋大学
と同窓生を繋いできた大学の情報発信の経費の一部を支援いたしております。
　これらの活動には、皆様の更なる暖かいご支援が必要不可欠です。是非、支援会員として全学同窓会をバック
アップいただきますようお願い申し上げます。

2025年12月

名古屋大学全学同窓会事務局

nual-jimu@t.mail.nagoya-u.ac.jp

(052)783-1920 受付時間9:00～17:00

名古屋大学全学同窓会
支援会費及び寄附のお願い

支援会費 * ：
支援法人会員：　

*支援会員制度
  本会の経費は、名古屋大学全学同窓会会則第19条によって、支援会員（全学同窓会会員のうち支援会費納入者）の
  会費等をもって充てることになっております。

全学同窓会および部局同窓会への寄附を受け付けております。
詳しくは、QRコードより同窓会HP「各同窓会の会費および寄附等の取り扱いについて」をご覧ください。

支援会費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

寄 附 金 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

 一口   5,000円
一口 50,000円


